quatenus pro nobis, conjuge, proleque nostra, ac
slabililate totius imperii a Deonobis concessi Do-
mini misericordiam jugiier valeant cxorare. Et ut
haecnostroeconfirmalionisauctorilas nostris succes-

sorumque nostrorum temporibus inviolabilem etin-

convulsam obtineat firmitatem, de annuio nostro
subter eam jussimus sigillari.

D Hirminmarus notarius ad vicem Hugonis reco-

gnovi et subscripsi.
Datum quatuordecimoCalendas Jul. anno, Christo

propitio, vigesimoet tertio imperii domni nostri Lu-
dovicipiissimiAugusti, Indictionequindecima.

Actum Theodonis villa, palatio regio, in Dei Do-
mine féliciter. Amen.

XXXI.

Seqttilur exemplarprivilcgiiquod fecit proenominalu*
Aldricùs, episcopusecclesioeSancti Salvatoris, su-
per fluviumSarthoe, et monachisibi Domino fa-
mulantibus.

In nomine sanctoeTrinitalis et unicoeDivinitatis.

Ego Aldricùs, Cenomanicoeurbis indignus et pecca-
tor episcopus, illuslratione divin» pielalis prOYOCâ?
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tus, una cum ccnsensu et lieentia donini Ludovici

piissimi imperatoris, seu omnium sanctorum com-

provincialium episcoporurn atque aliarum multarum

provinciarum nobilium ac sapientium ponlificum,
sive cum omni nostroecuroecommissoe Deo devotoe

congregalioni matrique et nostroe sedis ecclesioefa-

roulanti, pertractans ego casum fragilitatis humanoe,

pavescensque ullimum vocationisj diem, ne multa

mole peccaminum oneratus, sine fructu aliquo,

quod absit, boni opesïs repertus inveniar, conforta-

tusque alloquio proedicalorisproecipui,Pauli scilicet

apnstoli, ubi ail : Si cujus opus manseril, mercedem

accipial ; idcirco, ut dielum est, cum consensu et

lieentia suprascripti principis" alque praediclorum
sanctorum proesulumsive proefixorumservorum Dei

promptissimo animo, divina inspirante clementia,
nostroedevolionis decrevit compunctio, ut ad augen-
duin cullum divinum sive matris et nostroe sedis

ecclesioe atque parochioe nobis commissoe, ac cu-
mulandum honorera alque lucrum multarum ani-

marum, ut monasleriolum aliquod in nostra pàro-
chia nost.ro labore ad perpetuam omnipbtentis Dei
laudem fundare et construere deberemus, quod ita
annuenle Domino et facere studuimus, in quo et

ecclesiam, prout valuimus, ad invocandum perpe-
tualiier nomen Dei oelerniin honore Domini Salva-

toris et sanctoe ejusdem Dei genitricis Marioesive

sanctorum martyrum Gervàsii et Protasii atque
sancii Stephani, neenon et in honore et memoria
simul omnium sanctorum construere et solemniter
sexdecimo Cal. Octob. die cum aliis episcopis et